お客様各位

２０１８年１０月１１日

（株）ｼﾞｪｲｱｰﾙ東海ﾂｱｰｽﾞ

当社ホームページ上における一部宿泊施設の名称表記について

日頃は、弊社をご利用頂き誠にありがとうございます。当社ホームページに於いて、下記に記載の

ホテルの名称がシステム上の都合により２０１９年４月１日以降の名称となっております。お客様に

はご不便をお掛け致しますが、ご理解、ご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。

記

対象施設（５施設）

   【当社ホームページ表示のホテル名称】 →  【現在のホテル正式名称】

都 ホ テ ル  岐 阜 長 良 川  → 岐 阜 都 ホ テ ル （岐阜県）

都リゾート 志摩 ベイサイドテラス  → 海辺ホテルプライムリゾート賢島 （三重県）

都リゾート 奥志摩 アクアフォレスト → ホテル近鉄アクアヴィラ 伊勢志摩（三重県）

都 ホ テ ル  京 都 八 条   → 新 ・ 都 ホ テ ル （京都府）

都 シ テ ィ 大 阪 天 王 寺   → 天 王 寺 都 ホ テ ル （大阪府）

なお、お申込み画面の STEP3 等に表示されている、各旅行プラン名におけるホテル名称は、

現在のホテル正式名称となります。

以上